
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
Новолялинского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа №12» 

 
ПРИКАЗ 

31.08.2020                                                                                      №72-ОД 
п. Лобва 

О создании рабочей группы по разработке  
Рабочей программы воспитания школы 
 

Во исполнение Федерального закона от 31 июля 2020 г. N 304-ФЗ «О 
внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской 
Федерации» по вопросам воспитания обучающихся» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Создать рабочую группу по разработке Рабочей программы воспитания 

школы МАОУ НГО «СОШ № 12». 
2. Утвердить состав рабочей группы: 

Бусыгина Н.Г. – заместитель директора по воспитательной работе,  
Зигирова Е.П. – классный руководитель и учитель начальных классов, 
Находкина С.Г. – классный руководитель 10 класса, 
Куклина О.А. – педагог-организатор, 
Буланчикова К.Е. – старший вожатый, 
Мальцева О.С., Багаева И.Л., Шайдуллина Е. – представители Родительского 
Совета, 
Хлыстова А., Мартынов П., Наумов Г., Баталова П., Казанцева Д. – члены 
Совета Старшеклассников. 

3. Рабочей группе разработать проект Рабочей программы воспитания до 1 мая 
2021 года. 

4. Назначить Бусыгину Н.Г. руководителем рабочей группы. 
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 
 
 
 


		2021-06-28T11:16:49+0500
	Твердохлебов Александр Александрович
	Я являюсь автором этого документа




